

Saksild Invest 2 ApS

Østerlunden 38, Saksild, 8300 Odder

CVR-nr. 32 14 44 38

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Ole Lahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saksild Invest 2 ApS Østerlunden 38, Saksild 8300 Odder
	CVR-nr.: 32 14 44 38
	Stiftet: 23. april 2009
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Ole Lahm
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Saksild Invest ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og handel, at eje aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-43.811	-37.284
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.132	-6.065
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	171.878	200.000
Andre finansielle indtægter	531.340	561.629
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.379	-32.219
Resultat før skat	532.896	686.061
Skat af årets resultat	-83.592	-108.460
Årets resultat	449.304	577.601
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.132	-6.065
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	168.436	183.666
Disponeret i alt	449.304	577.601

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	392.967	412.099
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.100.000
Andre tilgodehavender	4.217.502	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.610.469</u>	<u>5.512.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.610.469</u>	<u>5.512.099</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	230.348	308.000
Tilgodehavende selskabsskat	37.341	72.492
Andre tilgodehavender	1.541.313	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.809.002</u>	<u>380.492</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.896.073</u>	<u>11.836.129</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.896.073</u>	<u>11.836.129</u>
Likvide beholdninger	<u>83.505</u>	<u>98.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.788.580</u>	<u>12.315.613</u>
Aktiver i alt	<u>18.399.049</u>	<u>17.827.712</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.967	287.099
Overført resultat	16.977.898	16.809.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>17.670.865</u>	<u>17.521.561</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.778	180.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.513	106.703
Anden gæld	530.893	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.184</u>	<u>306.151</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>728.184</u>	<u>306.151</u>
Passiver i alt	<u>18.399.049</u>	<u>17.827.712</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.568	4.391
Andre finansielle omkostninger	811	27.828
	7.379	32.219

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.